МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

01.03.2024 № В-13-102/4

г. Сургут

Об организации работы психолого-педагогической

службы в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 № 10-П-2600

«О формировании психологической службы в системе общего образования

и среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», приказом департамента образования Администрации города

от 28.02.2024 №12-03-89/4 «Об организации деятельности психолого-

педагогических служб образовательных учреждений», в целях совершенствования

деятельности по организации психолого-педагогической помощи обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав психолого-педагогической службы в составе:

Руководитель:

- заместитель директора по ВВВР – Беркович Ирина Геннадьевна.

Члены психолого-педагогической службы:

- социальный педагог - Алиева Джехуна Шахларовна;

- социальный педагог – Турнаева Алена Юрьевна;

- педагог-психолог -  Дылейко Светлана Александровна.

Привлекаемые члены (при необходимости):

- заместитель директора по УВР;

- классные руководители;

- советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

2. Продолжить реализацию плана центра психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи, утвержденного приказом от 31.08.2023

№В-13-542 «Об организации работы центра психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи в 2023-2024 учебном году» (приложение

к приказу), заменив слова «Центр ППМС помощи» на «Психолого-педагогическая

служба».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВВВР Беркович И.Г.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BCC7C0E54FA614A6E91834C2152BA99F
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025

        Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. (3462) 500-731

С приказом «Об организации работы психолого-педагогической службы в 2023-

2024 учебном году»

№ В-13-102/4 от 01.03.2024

ознакомлены:

 Алиева Д.Ш.

 Беркович И.Г.

 Дылейко С.А.

 Турнаева А.Ю.